
Nationale zwemcompetite deel 4 
Z&PC de Spatters 
Beilen 17-3-2018 

Nationale Zwemcompetitie landelijk Ronde 4 - zaterdag 17 maart 2018 om 17:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 16:30u 

1. 4x200m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ksn (Sg)  

2. Ksn (Sg)  

3. De Forel  

4. Zignea  

2. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Maaike Bosman (Zignea, 200700624)  

2. Anna Prieshof (Ksn (Sg), 200701482)  

3. Sharon Oldenkamp (Ksn (Sg), 200600276)  

4. Joelle Kagenaar (Zignea, 200600070)  

3. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Dirk Zwaneveld (Zignea, 200601041)  

2. Gideon Vos (Ksn (Sg), 200601265)  

3. Sil Wernsen (Zignea, 200600415)  

4. 400m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

5. 200m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Lieke Rossel (Ksn (Sg), 200603070)  

2. Famke Wernsen (Zignea, 200400288)  

07:48.68
Ingmar Hartman 1998 () 50m 00:27.46 27,46
Ingmar Hartman 1998 () 100m 00:57.39 29,93
Ingmar Hartman 1998 () 200m 01:56.06 58,67
Darren Chen 2000 () 800m 07:48.68 352,62

08:24.37
Wouter van Asperen 2000 () 50m 00:28.23 28,23
Wouter van Asperen 2000 () 100m 01:02.02 33,79
Wouter van Asperen 2000 () 200m 02:10.36 68,34
Richard Hovenkamp 1994 () 800m 08:24.37 374,01

08:34.57
Carlo Ruiz 1998 () 50m 00:28.66 28,66
Carlo Ruiz 1998 () 100m 01:01.44 32,78
Carlo Ruiz 1998 () 200m 02:08.98 67,54
Makai van Haren 2002 () 800m 08:34.57 385,59

09:09.92
Hidde Wernsen 2002 () 50m 00:29.11 29,11
Hidde Wernsen 2002 () 100m 01:04.04 34,93
Hidde Wernsen 2002 () 200m 02:18.27 74,23
Thijs Goossens 2002 () 800m 09:09.92 411,65

00:44.22

00:44.65

00:48.08

00:49.21

01:15.42
50m 00:36.45 36,45      

01:15.69
50m 00:36.41 36,41      

01:26.39
50m 00:40.14 40,14      

02:39.03
50m 00:35.95 35,95 100m 01:15.95 40,00    

02:42.69
50m 00:37.23 37,23 100m 01:18.72 41,49    



3. Nienke Koopman (Zignea, 200403852)  

4. Elise van Egten (Ksn (Sg), 200500300)  

5. Dynah Hassing (De Forel, 200500756)  

6. Natalie Koole (Zignea, 200500882)  

7. Lieke van der Wal (Zignea, 200501428)  

8. Britt Kleinheerenbrink (De Forel, 200601620)  

6. 100m schoolslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Senna van den Hoed (De Forel, 200400609)  

2. Quint van Haren (De Forel, 200400215)  

3. Tamas Tolsma (Zignea, 200500075)  

4. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

5. Owen Horsting (Ksn (Sg), 200403819)  

6. Jan Julkowski (Zignea, 200500275)  

7. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Saranda Hofstra (Ksn (Sg), 199700526)  

2. Brit Brandsma (De Forel, 200100026)  

3. Nova Wiersma (Zignea, 200105550)  

4. Alyah de Bruijn (De Forel, 200004308)  

5. Anita Scheper (Ksn (Sg), 198803862)  

6. Marle Sewüster (Ksn (Sg), 199804104)  

7. Lena Nieuwdam (Zignea, 200202806)  

8. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Gauke Eilander (Ksn (Sg), 199800603)  

2. Derk Jan Speelman (Ksn (Sg), 199602425)  

3. Jelmar Koopman (De Forel, 200100249)  

02:45.81
50m 00:36.53 36,53 100m 01:19.47 42,94    

02:46.95
50m 00:35.52 35,52 100m 01:17.56 42,04    

02:50.09
50m 00:38.91 38,91 100m 01:23.19 44,28    

02:52.65
50m 00:38.50 38,50 100m 01:22.32 43,82    

02:54.37
50m 00:38.05 38,05 100m 01:21.66 43,61    

03:20.99
50m 00:45.27 45,27 100m 01:37.59 52,32    

01:21.94
50m 00:38.55 38,55      

01:23.24
50m 00:39.95 39,95      

01:32.52
50m 00:42.94 42,94      

01:39.69
50m 00:46.71 46,71      

01:40.88
50m 00:46.10 46,10      

01:50.47
50m 00:51.15 51,15      

02:32.20
50m 00:32.74 32,74 100m 01:10.87 38,13    

02:39.21
50m 00:33.61 33,61 100m 01:13.41 39,80    

02:57.86
50m 00:37.80 37,80 100m 01:22.27 44,47    

02:58.13
50m 00:38.29 38,29 100m 01:22.51 44,22    

03:03.91
50m 00:37.92 37,92 100m 01:24.00 46,08    

03:05.51
50m 00:40.44 40,44 100m 01:28.37 47,93    

03:11.80
50m 00:39.56 39,56 100m 01:28.31 48,75    

00:59.15
50m 00:28.47 28,47      

01:01.49
50m 00:29.84 29,84      

01:05.02
50m 00:31.09 31,09      



4. Richard Hovenkamp (Ksn (Sg), 199400497)  

5. Daniël de Wagt (Zignea, 199601339)  

6. Andy Oort (Ksn (Sg), 199900471)  

7. Maurijn Bakker (Zignea, 198300061)  

8. Carlo Ruiz (De Forel, 199802549)  

9. Thijs Goossens (Zignea, 200204401)  

9. 200m schoolslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Britt Gerdes (Ksn (Sg), 200201636)  

2. Roeliene Bouwman (Ksn (Sg), 200205106)  

3. Sophie Heuker (Ksn (Sg), 200203392)  

4. Sigrid Hoogland (De Forel, 200301976)  

5. Anouk Veeninga (Ksn (Sg), 200300048)  

10. 100m schoolslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Caia van Leeuwen (Zignea, 200203176)  

2. Bonne Wiersma (Zignea, 200303940)  

DIS. Abri Wiersma (Zignea, 200403854)  

11. 100m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Tycho Atanasov (Ksn (Sg), 200201133)  

2. Jovanny Timmer (Ksn (Sg), 200302369)  

3. Daniël Bots (Ksn (Sg), 200202051)  

4. Rowan Turkstra (Ksn (Sg), 200301045)  

5. Wouter Zijlstra (De Forel, 200401545)  

6. Hidde Wernsen (Zignea, 200200697)  

7. Tom Mastebroek (Zignea, 200300201)  

DIS. Johannes Post (Zignea, 200203393)  

12. 200m rugslag - Dames 

01:05.83
50m 00:32.38 32,38      

01:07.60
50m 00:31.85 31,85      

01:11.01
50m 00:34.58 34,58      

01:11.60
50m 00:34.95 34,95      

01:12.42
50m 00:36.25 36,25      

01:15.76
50m 00:37.34 37,34      

03:02.36
50m 00:39.95 39,95 100m 01:26.67 46,72    

03:08.16
50m 00:41.06 41,06 100m 01:29.25 48,19    

03:09.36
50m 00:42.31 42,31 100m 01:30.53 48,22    

03:11.38
50m 00:42.89 42,89 100m 01:31.55 48,66    

03:17.54
50m 00:44.45 44,45 100m 01:34.16 49,71    

01:33.09
50m 00:43.12 43,12      

01:36.08
50m 00:45.31 45,31      

00:00.00

01:01.17
50m 00:30.02 30,02      

01:07.87
50m 00:32.74 32,74      

01:11.60
50m 00:35.64 35,64      

01:14.26
50m 00:36.69 36,69      

01:14.36
50m 00:35.86 35,86      

01:14.53
50m 00:36.11 36,11      

01:24.06
50m 00:39.68 39,68      

00:00.00



11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Madelon van der Ploeg (Ksn (Sg), 200100070)  

2. Daphne Rockers (Ksn (Sg), 200001376)  

3. Zana Udo (De Forel, 200202686)  

4. Noa Sanders (Ksn (Sg), 200002542)  

5. Anna Tinga (De Forel, 200302734)  

6. Nike Tolsma (Zignea, 200300336)  

7. Naomi Broekman (Ksn (Sg), 200100020)  

DIS. Renske Brokking (Zignea, 200202036)  

13. 100m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. David Anthonio (Ksn (Sg), 200102551)  

2. Darren Chen (Ksn (Sg), 200001149)  

3. Wouter van Asperen (Ksn (Sg), 200000125)  

4. Dushan de Bruijn (De Forel, 200201273)  

5. Stefan Kagenaar (Zignea, 200101391)  

6. Makai van Haren (De Forel, 200200627)  

7. Max Mastebroek (Zignea, 200101395)  

8. Derk Jan van Duyn (Ksn (Sg), 200104517)  

9. Koen Koopman (Zignea, 200005183)  

10. Lars Koopman (Zignea, 200202131)  

14. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Saranda Hofstra (Ksn (Sg), 199700526)  

2. Linda Boxma (Ksn (Sg), 198500416)  

3. Anne van Asperen (Ksn (Sg), 199800308)  

4. Brit Brandsma (De Forel, 200100026)  

5. Nova Wiersma (Zignea, 200105550)  

6. Anne Speelman (Ksn (Sg), 199706118)  

7. Alyah de Bruijn (De Forel, 200004308)  

02:31.48
50m 00:34.89 34,89 100m 01:12.60 37,71    

02:36.91
50m 00:37.08 37,08 100m 01:17.56 40,48    

02:38.95
50m 00:37.02 37,02 100m 01:16.89 39,87    

02:40.87
50m 00:37.52 37,52 100m 01:18.20 40,68    

02:43.48
50m 00:38.76 38,76 100m 01:19.19 40,43    

02:47.53
50m 00:39.35 39,35 100m 01:22.16 42,81    

02:51.45
50m 00:40.67 40,67 100m 01:23.64 42,97    

00:00.00

00:54.10
50m 00:26.20 26,20      

00:54.23
50m 00:26.00 26,00      

00:55.03
50m 00:25.36 25,36      

00:57.68
50m 00:27.92 27,92      

00:59.57
50m 00:28.40 28,40      

00:59.64
50m 00:29.10 29,10      

01:00.89
50m 00:27.85 27,85      

01:01.12
50m 00:29.44 29,44      

01:07.56
50m 00:31.91 31,91      

01:08.37
50m 00:32.70 32,70      

00:27.02

00:29.01

00:29.14

00:29.26

00:29.54

00:29.75

00:30.35



8. Marle Sewüster (Ksn (Sg), 199804104)  

9. Anita Scheper (Ksn (Sg), 198803862)  

10. Lena Nieuwdam (Zignea, 200202806)  

11. Lenie Veldhuizen (De Forel, 196800476) [S7] 

15. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ingmar Hartman (Ksn (Sg), 199801013)  

2. Gauke Eilander (Ksn (Sg), 199800603)  

3. Bryan Chen (Ksn (Sg), 199803201)  

4. Derk Jan Speelman (Ksn (Sg), 199602425)  

5. Jelmar Koopman (De Forel, 200100249)  

6. Carlo Ruiz (De Forel, 199802549)  

7. Maurijn Bakker (Zignea, 198300061)  

DIS. Daniël de Wagt (Zignea, 199601339)  

16. 100m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Anna Prieshof (Ksn (Sg), 200701482)  

2. Sharon Oldenkamp (Ksn (Sg), 200600276)  

3. Maaike Bosman (Zignea, 200700624)  

4. Joelle Kagenaar (Zignea, 200600070)  

17. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Dirk Zwaneveld (Zignea, 200601041)  

2. Gideon Vos (Ksn (Sg), 200601265)  

3. Sil Wernsen (Zignea, 200600415)  

18. 100m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Lieke Rossel (Ksn (Sg), 200603070)  

2. Dynah Hassing (De Forel, 200500756)  

3. Natalie Koole (Zignea, 200500882)  

4. Elise van Egten (Ksn (Sg), 200500300)  

5. Lieke van der Wal (Zignea, 200501428)  

00:30.44

00:31.60

00:32.09

00:58.51

02:12.05
50m 00:28.37 28,37 100m 01:03.81 35,44    

02:15.11
50m 00:28.23 28,23      

02:17.31
50m 00:28.38 28,38      

02:22.78
50m 00:30.75 30,75 100m 01:07.37 36,62    

02:27.80
50m 00:31.67 31,67      

02:30.02
50m 00:33.02 33,02      

02:31.94
50m 00:32.94 32,94 100m 01:12.56 39,62    

00:00.00

01:18.92
50m 00:37.72 37,72      

01:21.31
50m 00:38.69 38,69      

01:21.60
50m 00:39.16 39,16      

01:25.72
50m 00:40.47 40,47      

00:39.18

00:42.11

00:52.23

01:33.29
50m 00:43.48 43,48      

01:37.42
50m 00:46.31 46,31      

01:38.31
50m 00:44.89 44,89      

01:38.31
50m 00:45.04 45,04      

01:40.49
50m 00:46.24 46,24      



6. Famke Wernsen (Zignea, 200400288)  

7. Nienke Koopman (Zignea, 200403852)  

8. Britt Kleinheerenbrink (De Forel, 200601620)  

19. 400m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

20. 200m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Senna van den Hoed (De Forel, 200400609)  

2. Quint van Haren (De Forel, 200400215)  

3. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

4. Jan Julkowski (Zignea, 200500275)  

5. Tamas Tolsma (Zignea, 200500075)  

6. Owen Horsting (Ksn (Sg), 200403819)  

21. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Saranda Hofstra (Ksn (Sg), 199700526)  

2. Brit Brandsma (De Forel, 200100026)  

3. Linda Boxma (Ksn (Sg), 198500416)  

4. Anne Speelman (Ksn (Sg), 199706118)  

5. Anne van Asperen (Ksn (Sg), 199800308)  

6. Nova Wiersma (Zignea, 200105550)  

7. Anita Scheper (Ksn (Sg), 198803862)  

8. Lena Nieuwdam (Zignea, 200202806)  

9. Lenie Veldhuizen (De Forel, 196800476) [S7] 

DIS. Alyah de Bruijn (De Forel, 200004308)  

22. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Derk Jan Speelman (Ksn (Sg), 199602425)  

2. Ingmar Hartman (Ksn (Sg), 199801013)  

3. Gauke Eilander (Ksn (Sg), 199800603)  

4. Richard Hovenkamp (Ksn (Sg), 199400497)  

01:41.86
50m 00:47.80 47,80      

01:44.28
50m 00:49.01 49,01      

01:52.53
50m 00:52.28 52,28      

02:20.37
50m 00:32.06 32,06 100m 01:09.39 37,33    

02:24.60
50m 00:33.60 33,60 100m 01:10.86 37,26    

02:39.66
50m 00:36.87 36,87 100m 01:17.89 41,02    

02:45.36
50m 00:36.71 36,71 100m 01:20.78 44,07    

02:45.95
50m 00:38.13 38,13 100m 01:21.23 43,10    

02:51.47
50m 00:39.38 39,38 100m 01:24.76 45,38    

02:28.48
50m 00:31.55 31,55      

02:36.48
50m 00:33.65 33,65      

02:39.53
50m 00:33.78 33,78      

02:43.31
50m 00:33.94 33,94      

02:45.86
50m 00:32.93 32,93      

02:49.76
50m 00:37.16 37,16      

02:52.19
50m 00:36.82 36,82      

03:03.37
50m 00:39.06 39,06      

05:01.54
50m 01:14.61 74,61      

00:00.00

00:24.20

00:24.20

00:24.70

00:24.92



5. Daniël de Wagt (Zignea, 199601339)  

6. Carlo Ruiz (De Forel, 199802549)  

7. Andy Oort (Ksn (Sg), 199900471)  

8. Jelmar Koopman (De Forel, 200100249)  

9. Maurijn Bakker (Zignea, 198300061)  

23. 100m rugslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Joske Sanders (Ksn (Sg), 200200634)  

2. Britt Gerdes (Ksn (Sg), 200201636)  

3. Roeliene Bouwman (Ksn (Sg), 200205106)  

4. Anouk Veeninga (Ksn (Sg), 200300048)  

5. Bonne Wiersma (Zignea, 200303940)  

6. Sophie Heuker (Ksn (Sg), 200203392)  

7. Abri Wiersma (Zignea, 200403854)  

8. Caia van Leeuwen (Zignea, 200203176)  

DIS. Sigrid Hoogland (De Forel, 200301976)  

24. 200m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Tycho Atanasov (Ksn (Sg), 200201133)  

2. Jovanny Timmer (Ksn (Sg), 200302369)  

3. Wouter Zijlstra (De Forel, 200401545)  

4. Daniël Bots (Ksn (Sg), 200202051)  

5. Rowan Turkstra (Ksn (Sg), 200301045)  

25. 100m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Hidde Wernsen (Zignea, 200200697)  

2. Johannes Post (Zignea, 200203393)  

3. Tom Mastebroek (Zignea, 200300201)  

26. 100m vrije slag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Zana Udo (De Forel, 200202686)  

00:25.10

00:27.03

00:27.36

00:27.40

00:31.06

01:14.95
50m 00:36.16 36,16      

01:15.43
50m 00:37.05 37,05      

01:18.07
50m 00:37.54 37,54      

01:20.49
50m 00:39.30 39,30      

01:20.67
50m 00:38.36 38,36      

01:21.15
50m 00:38.94 38,94      

01:21.23
50m 00:39.32 39,32      

01:31.10
50m 00:44.35 44,35      

00:00.00

02:37.44
50m 00:35.83 35,83 100m 01:16.42 40,59    

02:47.63
50m 00:36.75 36,75 100m 01:19.49 42,74    

02:52.90
50m 00:39.05 39,05 100m 01:22.87 43,82    

03:12.45
50m 00:41.92 41,92 100m 01:30.79 48,87    

03:14.05
50m 00:43.33 43,33 100m 01:33.93 50,60    

01:19.23
50m 00:36.37 36,37      

01:23.63
50m 00:39.18 39,18      

01:33.28
50m 00:44.00 44,00      

01:01.44
50m 00:29.21 29,21      



2. Daphne Rockers (Ksn (Sg), 200001376)  

3. Madelon van der Ploeg (Ksn (Sg), 200100070)  

4. Nike Tolsma (Zignea, 200300336)  

5. Noa Sanders (Ksn (Sg), 200002542)  

6. Naomi Broekman (Ksn (Sg), 200100020)  

7. Anna Tinga (De Forel, 200302734)  

8. Renske Brokking (Zignea, 200202036)  

27. 200m rugslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. David Anthonio (Ksn (Sg), 200102551)  

2. Makai van Haren (De Forel, 200200627)  

3. Wouter van Asperen (Ksn (Sg), 200000125)  

4. Dushan de Bruijn (De Forel, 200201273)  

5. Darren Chen (Ksn (Sg), 200001149)  

6. Derk Jan van Duyn (Ksn (Sg), 200104517)  

7. Stefan Kagenaar (Zignea, 200101391)  

8. Koen Koopman (Zignea, 200005183)  

DIS. Lars Koopman (Zignea, 200202131)  

DIS. Max Mastebroek (Zignea, 200101395)  

28. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Saranda Hofstra (Ksn (Sg), 199700526)  

2. Brit Brandsma (De Forel, 200100026)  

3. Linda Boxma (Ksn (Sg), 198500416)  

4. Anne van Asperen (Ksn (Sg), 199800308)  

5. Marle Sewüster (Ksn (Sg), 199804104)  

6. Anne Speelman (Ksn (Sg), 199706118)  

7. Nova Wiersma (Zignea, 200105550)  

01:03.11
50m 00:29.46 29,46      

01:04.67
50m 00:30.67 30,67      

01:06.19
50m 00:31.36 31,36      

01:06.49
50m 00:31.13 31,13      

01:07.84
50m 00:32.03 32,03      

01:08.95
50m 00:33.26 33,26      

01:09.82
50m 00:33.02 33,02      

02:13.54
50m 00:31.03 31,03 100m 01:05.31 34,28    

02:19.17
50m 00:33.82 33,82 100m 01:09.32 35,50    

02:19.89
50m 00:32.02 32,02 100m 01:07.67 35,65    

02:20.78
50m 00:33.73 33,73 100m 01:09.14 35,41    

02:21.47
50m 00:34.62 34,62 100m 01:10.75 36,13    

02:31.84
50m 00:36.60 36,60 100m 01:14.49 37,89    

02:41.09
50m 00:36.87 36,87 100m 01:18.55 41,68    

02:57.45
50m 00:39.76 39,76      

00:00.00

00:00.00

01:06.66
50m 00:32.02 32,02      

01:09.31
50m 00:33.59 33,59      

01:12.00
50m 00:35.36 35,36      

01:15.13
50m 00:35.54 35,54      

01:15.79
50m 00:36.31 36,31      

01:18.59
50m 00:37.28 37,28      

01:21.73



8. Alyah de Bruijn (De Forel, 200004308)  

9. Anita Scheper (Ksn (Sg), 198803862)  

10. Lena Nieuwdam (Zignea, 200202806)  

11. Lenie Veldhuizen (De Forel, 196800476) [S7] 

29. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ingmar Hartman (Ksn (Sg), 199801013)  

2. Bryan Chen (Ksn (Sg), 199803201)  

3. Jelmar Koopman (De Forel, 200100249)  

4. Gauke Eilander (Ksn (Sg), 199800603)  

5. Maurijn Bakker (Zignea, 198300061)  

6. Andy Oort (Ksn (Sg), 199900471)  

7. Derk Jan Speelman (Ksn (Sg), 199602425)  

8. Carlo Ruiz (De Forel, 199802549)  

9. Thijs Goossens (Zignea, 200204401)  

30. 4x100m vrije slag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

31. 4x50m vrije slag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Ksn (Sg)  

2. De Forel  

3. Zignea  

32. 4x100m wisselslag dames  
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Zignea  

2. Ksn (Sg)  

50m 00:38.73 38,73      

01:23.17
50m 00:39.00 39,00      

01:23.17
50m 00:40.88 40,88      

01:23.34
50m 00:39.84 39,84      

02:26.19
50m 01:10.85 70,85      

02:16.64
50m 00:30.60 30,60 100m 01:05.42 34,82    

02:18.55
50m 00:29.83 29,83 100m 01:05.71 35,88    

02:18.75
50m 00:31.31 31,31 100m 01:07.22 35,91    

02:19.13
50m 00:29.11 29,11 100m 01:02.81 33,70    

02:33.12
50m 00:33.66 33,66 100m 01:12.94 39,28    

02:35.86
50m 00:33.07 33,07 100m 01:12.09 39,02    

02:36.06
50m 00:32.63 32,63 100m 01:12.78 40,15    

02:48.89
50m 00:34.95 34,95 100m 01:16.74 41,79    

02:58.54
50m 00:37.02 37,02 100m 01:22.42 45,40    

01:50.09
Tycho Atanasov 2002 () 50m 00:25.25 25,25
Daniël Bots 2002 () 200m 01:50.09 84,84

01:52.15
Makai van Haren 2002 () 50m 00:28.52 28,52
Senna van den Hoed 2004 () 200m 01:52.15 83,63

01:54.95
Hidde Wernsen 2002 () 50m 00:27.89 27,89
Tom Mastebroek 2003 () 200m 01:54.95 87,06

05:41.08
Lieke van der Wal 2005 () 50m 00:42.14 42,14
Lieke van der Wal 2005 () 100m 01:27.06 44,92
Abri Wiersma 2004 () 400m 05:41.08 254,02

06:12.06
Elise van Egten 2005 () 50m 00:42.88 42,88
Elise van Egten 2005 () 100m 01:30.65 47,77
Sharon Oldenkamp 2006 () 400m 06:12.06 281,41


